開催通知18/01/30                                      公益社団法人日本放射線技術学会

日放技学 29 第 715 号
2018 年（平成 30 年）1 月 30 日

各 位
公益社団法人 日本放射線技術学会

副代表理事 船橋 正夫

平成 29 年度

第 9 回 運営企画会議 開催通知

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記のとおり会議を開催しますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。

なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いします。

記

1.日 時 平成 30 年 2 月 17 日（土曜日） 14：00～17：00

2.会 場 学会事務局 大会議室

   京都市下京区五条通新町東入東錺屋町 167 ビューフォート烏丸五条 3 階
   TEL：075（354）8989  FAX：075（352）2556
   E-mail：master@jsrt.or.jp

3.議 案
(1) 審議案件等について
(2) 新入会員について
(3) 各委員会報告事項等について
(4) その他

備 考 ・会議出席のための旅費交通費は学会負担とします。（不要の連絡がない場合は旅費

交通費の請求があったものとさせていただきます。）

http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/
・飛行機を利用される方は、開催日 1 週間前までに航空機利用申請が必要です。

http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc
・諸経費精算の領収書はすみやかに事務局に郵送してください。旅費交通費と一緒に

立替者に振込みます。（今年度の 2 月 15 日までに届かない領収書は精算不可です。）

以上

mailto:master@jsrt.or.jp
http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/
http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc